Сводный протокол соревнований СВАО по аджилити, посвященных Дню национального флага.
16.08.2008 г. (личный зачет)
Место проведения: СДП «Дегунино»

Сроки проведения:16 августа 2008 г.

Главный судья: Кобликова М.А.
аджилити+джампинг.

	Место
	ФИО
	Собака
	Аджилити (184м, к.в.-45 с, п.в.-67 с.)


	Джампинг (151м, к.в.- 34с, п.в.- 55 с.)
	Сумма

	
	
	
	Время
	Штраф
	Штраф

время
	Итог
	Время
	Штраф
	Штраф

время
	Итог
	

	КЛАСС МАКСИ 



	1.
	Большакова Варвара
	б/к Экстрим
	37,82

	10

	-

	10

	33,98
	15
	-
	15
	25

	2.
	Медведкова
Елена
	Тервюрен Бенгалия
	48,5

	5

	3,5

	8,5

	снят
	-
	-
	100
	108,5

	3.
	Егорова Анастасия
	б/к Амбассадор
	снят

	-

	-

	120

	34,96
	10
	0,96
	10,86
	130,86

	Остальные 4 участника сняты с двух трасс.

	КЛАСС МЕДИУМ


	1.
	Алесковский Кирилл
	б/к Винни
	34,87

	10

	-

	10

	35,25
	10
	1,25
	11,25
	21,25

	2.
	Иванова Анна
	б/к Елисей
	38,19

	15

	-

	15

	34,97
	15
	0,97
	15,97
	30,97

	3.
	Гуркова Ирина
	б/к Трек
	40,43
	25
	-
	25
	35,09
	10
	1,09
	11,09
	36,09

	4.
	Егорова Анасатсия
	б/к Инфинити
	39,85
	0
	-
	0
	снят
	-
	-
	100
	100

	5.
	Леонова 

Катя
	б/к Адель
	43,94
	10
	-
	10
	снят
	-
	-
	100
	110

	Остальные 3 участника сняты с двух трасс.

	КЛАСС МИНИ 


	1.
	Гушан Ольга
	ф/т Велга

	45,03

	0

	0,03

	0, 03


	33,99
	0
	-
	0
	0,03

	2.
	Гушан Ольга
	ф/т Жаклин
	47,67

	10
	2,67
	12,67
	32,91
	0
	-
	0
	12,67

	3.
	Пустырева Мария
	Бигль Ники
	57,79

	5
	12,79
	17,79
	50,54
	0
	16,54
	16,54
	34,33

	4.
	Горецкая Анна
	Рус.спаниель Рада
	53,80
	10
	8,80
	18,80
	45,80
	15
	11,8
	26,8
	45,6

	5.
	Кудинова Юлия
	п/о Понка
	38,14
	0
	-
	0
	снят
	-
	-
	100
	100

	1 участник снят с двух трасс

	КЛАСС ТОЙ 



	1.
	Медведкова Елена
	Шпиц Эльфания


	43,48


	0


	-


	0


	33,36
	0
	-
	0
	0

	2.
	Патрикеева Ольга
	Цвергпинчер Ульф
	47,80


	0
	2,8
	2,8
	38,15
	0
	4,15
	4,15
	6,95

	3.
	Гушан 

Ольга
	ц/ш Леон
	41,38


	10
	-
	10
	35,12
	0
	1,12
	1,12
	11,12

	4.
	Шульга Татьяна
	Пудель Салина
	49,69
	0
	4,69
	4,69
	39,57
	5
	5,57
	10,57
	15,26

	5.
	Шульга Татьяна
	Пудель Коррида
	снят
	-
	-
	120
	35,70
	0
	1,70
	1,70
	121,70

	1 участник снят с двух трасс
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